类别号标记：A

慈 溪 市 民 政 局 文 件

慈民政建〔2023〕4号                            签发人：戚建江

对市十八届人大二次会议第272号建议的答复

马国庆代表：
您在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于成立水暖行业协会的建议》 （第272 号建议）已收悉，现将有关意见答复如下：
建议中提及的“水暖行业协会”规范名称为慈溪市洁具行业协会。该协会是依法在市民政局登记的全市性、行业性社会团体，以服务洁具行业和会员企业为宗旨，于2019年6月注册成立，现有会员企业160余家，主要分布于长河镇、庵东镇、周巷镇、宗汉街道、坎墩街道等地。协会负责人由全体会员选举产生。
根据慈溪市洁具行业协会章程规定，凡拥护协会章程、有意愿加入协会、在洁具行业领域具有一定规模和行业优势的企业可自愿申请加入协会。根据“入会自愿、退会自由”的原则，我市符合条件且有入会意愿的洁具企业均可自主申请入会。目前，市民政局已与慈溪市洁具行业协会负责人取得联系，协会非常欢迎我市洁具行业领域有意愿的企业入会，共同推动行业交流和发展。
按照协会章程要求，市洁具行业协会将于2024年6月底前完成换届选举工作。下一步，市民政局将联合有关部门共同指导协会做好换届准备，并以换届工作为契机，优化协会会员结构，进一步提高协会的行业代表性，推动协会在促进行业发展和助力经济建设中更好地发挥作用。
最后，衷心感谢您对我市民政工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

[bookmark: _GoBack]                                 慈溪市民政局
2023年6月30日

抄送：市人大代表工委，市政府办公室，市经信局，周巷镇主席团。
联系人：孙渊
联系电话：18067155598